vii. **LAIRI FILIAM DVM IRET RESUSCITARE MULIEREM**

apro fluuio liberat puellam uiuificat.

viii. **MITTENS DISCIPULOS PRAEDICARE. DATA HIS OMNI POTESTATE**

quibus herode mirante reuersis. In deserto quinque panibus & duobus

piscebus quinque milia uirorum faciat. Interrogans quem sedicerent turbae.
 Ap̄t̄o x̄p̄i declaratur. & monē abnegatis omnibus crucem tolli & se insequi.
 designans esse illic qui mortem non gustarent ante uisionem gloriae eius.

viii. **I** **N** **M** **O** **N** **T** **E** **M** **A** **S** **S** **V** **A** **L** **P** **T** **O** **P** **E** **T** **R** **O** **I** **O** **H** **A** **N** **N** **E** **T** **I** **A** **C** **O** **B** **O**

x̄p̄i transfiguratur. Inter moysen & heliam uisus. Vbi tria tabernacula.
 p̄t̄us debere fieri dicit. & nube obumbrantur. Ac uox caelestis filium
 declarat. Puerum lunaticum liberat. Ac se tradi habere pronuntiat. Et co
 gitantes discipulos quis eorum maior esset & instruit. Ac non prohibendum qui
 in nomine suo uirum faciat. A samaritanis non recipitur. Et uolentes apostolos
 ignem super eos descendere increpat. sequi uolenti se non habere ubi caput
 reclinet & praedicit. Alterum tamen ipsa & iam patris morte intermissa
 adsequendum eligit. & alio uolenti suis primum renuntiari. Aratoris
 figuram ponit r̄t̄o respicientis.

x. **E** **L** **I** **G** **I** **T** **L** **A** **D** **D** **U** **O** **Q** **U** **O** **S** **M** **I** **T** **T** **A** **D** **P** **R** **A** **E** **D** **I** **C** **A** **N** **D** **U** **M** **I** **P** **S** **E** **V** **E** **R** **O**

increpat ciuitates. Et reuersos discipulos. & eo dicit feliciores quod eorum
 nomina in caelo essent scripta. Ob quam rem gratias agit patri quod bona
 sint paruulis reuelata. Et omnia sibi a patre tradita manifestat. Quem
 neminem nisi filium non se declarat. beatorumque oculos qui uiderunt id
 quod prophetis non contigit. A legis perito temptatus. mandata quae
 fieri praecepit dñs parabolam uulnerati. quem leuita & sacerdote
 praedereunte samaritanus colligit. Apud martham mariae partem
 conlaudat.

XI. POST ORATIONEM PROPRIAM DOCEAT ORATIONEM

& parabolam ponticeus qui propter quidam dei postulanti pane. Et endum esse
querendum & pulsandum. Exemplum afferens. daemonium eiciens. In principem
demoniorum idem pharisaei opinantes destruxit. Beatusque dicit
qui audiunt uerbum & custodiunt. Dant signum ionae & reginae austri. &
nineuitas in iudicio dicit fore beatos. Et lucernam super candelabrum poni.
& quod oculus sit lucerna corporis. Apud pharisaeum inuitatus lauandum
potius quod intus est elemosinis pronuntiat. Increpans multos pharisaeos & legis doctores

XII. PHARISAEIS VOLENTIBUS CUM EO CONTENDERE.

discipulos palam docet. ut eorum fallaciam caueant & eum timeant. qui potest
post mortem in gehennam mittere. Et plures esse discipulos quinque passeribus
di pondio ualentibus & negantem senogaurum. Et peccati in spūco non remittendū.
& non cogitari dum quid adprehensus loquatur. p̄enti respondit senon esse diu
sorem hereditatis. similitudinem eius cui multa nata sunt. Cuius anima eadem
nocte p̄eretur. Ad docet & semplis non cogitandum de crasano. faciendamque
elemosinam omnibus uendit. & uigilandum dicens p̄ro felicem esse bonum
dispensatorem. Inde dicit ignem mittere super terram non pacem. Turbis
quoque dicit quod faciem caeli cognoscerent tempora non intellexerent.
Quos monet ut dum in uia essent reconciliarentur aduersario ne reclusi
non scirent donec nouissimum quadrantem redderent.

XIII.

CYMEI NVNTIATVM FVISSET GALILAEOS OCCISOS MONEE

agendam paenitentiam . parabolam ficulneae subiungens quam dñs cum in
 fructuosam uell & secidi . Cultor statim postulauit . Cam mulierem annis decem
 & octo curuam erexit & . Indignantem archisynagogum increpat . Unde similitu
 dinem grani sinapis subiungit . Ex quo arbor maior holeribus nascetur . Et fer
 menta quod absconditū mulier in farina . Et ut introeatur per angustum ostium
 necludatur . Pharisaei se dicentibus . quia herodes eum uell & occidere . Dicteum
 uulpen . & prophetiam & tra hierusalem non perire . & increpat hierusalem .

XIII.

SABBATIS CURAT HIDROPICVM . DISCVMBENDI DAT

ordinem . in uitantem oratur pauperes pascere . similitudinem iungens
 hominis qui & cuscantibus inuitatis . caecos clodor debiles uocauit . & turbas deplacet .
 hortatur omnem affectionē propter se relinquendam . parabolam ponens
 turrem aedificare uolentis & regis .

XV.

SALVATVVM ESSE NON DEBERE . MVRA MV RANTIBVS PHARISAEIS

deon uiuo pastorum . dat similitudinem pastoris . propter unam ouem
 nonaginta nouem relinquentis . Et mulierem quae unam dragmam perditam
 inueniens gaudet . sed & hominis qui duobus filiis suis substantiam diuisit .
 & quibus iunior prodige egrit . pro quo uitalis occiditur . De dispensatore
 prodigo qui sapienter fecit . Et ideo & exemplis hortatur operandum . Et deri
 denter eum pharisaeos increpat . legem & prophetas usque ad iohannem
 dicens . Ac moechari eum ostendit qui sua dimissa alteram accepit uxorem .

Et ab alio dimissam ducit .

XIII

·XXVI· **P**ARABOLAM DE DIVITE ET LAZARO. ET NEC MINIMV

de credentibus scandalizandum atque omnia accepta fratri remittenda.
Et quod fides ut granum sinapis transferat arborem morti. In mari quoque
seruitium debitum & hibendum. decem leprosi curantur. & quibus unus
reversus ih̄m sequitur gratias agens dō. Intrans esse regnum dī. regnum
autem ipsum iuxta exemplum noe uel loth subito uenire. Actunc alium
ad sumi & alium relinqui. Et ubi fuerit corpus illic aquilae. similitudi
nem uiduae rogantis & iudicis iniqui. & duorum in templo orantium.
Et infantes non prohibendos. similitudo diuitis & cameli facilius per
foramen acus transitori. & omnia hic relinquenda.

·XXVII· **C**UM DISCIPVLIS ADVENTURA SIBI INDICARET. CAECV

mendicantem curauit. Zacheum conlaudat. dimidiam substantiam
pauperibus offerentem. & similitudinem deo quidecim mnas. iturus
ad regem seruis suis distribuit. Et de exitu eorum qui eum regem
recusauerunt. super pullum asinae sedit. & super hierusalem fleuit.
& uentura ei praedicit. ibid & templo mensas euerit. Et uidentes
columbas eicit. Phariseos interrogantes in qua potestate haec faceret.
De baptismo iohannis interrogat. parabolam subiungens eius. quicum
seruos misisset ad uineam. postea filium misit. et de lapide ab edificanti
bus reprobato.

·XXVIII· **T**EMPTATUS DE TRIBUTO RESPONDIT. DE MULIERE QVAE VII.

uitros habuit. Addidit dese interrogans quomodo xps filius dauid esset & cum eum
 ipse dnm dicit. Et mon & abstrahit cauendum. Viduam laudat quae in donario duo
 minutamisit. De templi structura. Et de futura persecutione. Et de exilio iherusalem
 & sine secl. De aduentu xpi in maiestatem & similitudine fiscalneae. Et mon & uigilandum

XVIII. DE AZYMORVM DIE AD PROPINQVANTE. IVDAS DAEMONE

repleus. De tradendi tempus pecunia sibi promissa. Et discumbentibus secum discipulis
 sacramentum panis & calicis ostendit. Ac traditorem designat. Certantibus eum
 de gradu praefecit qui ministrat. Et petro dicit quod deum esse & natus carnis.
 Ac monitis discipulis ut uenclito desamento emant gladium. Per & ad montem
 oliu & i. qui cum orasset discipulos & cetera dormientes

XX. ANTECEDENTE IUDA VENIT TURBA ET OSCULO TRADITUR XPS.

Et petrus auriculam seruo abscedit. Ducto ihu ad domum principis sacerdotum. Petrus
 ibi ter negauit. Xps deluditur interrogatus a iudaeis a pilato & ab herode. Accum
 in amicitiam pilatus & herodes redeunt. barabbar dimittitur. Et ihs a iudaeis suffi
 ciendus traditur. qui plangentibus eum mulieribus ut se se magis plangerent dicit.
 Et inter latrones fixus. Ac si potum accepit. Titulo rex designatur. Aquo unus & latronibus
 credens ad paradisu ductus. Ab hora sexta usque ad nona dies obscuratus est.
 Et ihu spm emittente uelum templi scissum est. quibus suis centurio & qui
 aderant dnm magnificauit. Ioseph postulat corpus & sepelit. quod mulieres
 relinquentes non inueniunt

XXI. NVNTIANT MULIERES ANGELORVM VISIONE. NCCREDVNT DISCEPI.